

Konstituerende bestyrelsesmøde i Aktiv FASTER d. 18.03.2014 kl. 19.00 i Aktivitetshuset.
Afbud: Ole Christensen, Carl Lodahl og Niels Lund.

Dagsorden:

1. Valg af mødeleder og godkendelse af dagsorden og referat.
2. Konstituering: Valg af formand: Svend Erik Olesen, næstformand: Lilian Nørgård Pedersen, kasserer: Jørgen Hindhede og sekretær: Lilian Nørgård Pedersen (erstattes af ny skoleleder, når dette er på plads).
3. Gennemgang af arbejdsopgaver, justeringer og opgavefordeling

ARBEJDSOMRÅDE	ANSVARLIG
Flagning	Ernst Kristensen og Poul Fomsgaard 9680 0520 koordinerer for Aktiv FASTER, Helga og Egon Hansen kan kontaktes - 9736 4135
Grønne områder (Faster)	Jytte Kirkegaard Pedersen
Grønne områder (Astrup)	Otto Gudiksen koordinerer
Arrangementsgrupper:	
Fastelavn	Helle Andersen og Helga Hansen for Aktiv FASTER, Nicholine Olesen for KFUM-K spejderne, Simon Olesen, Kristen Jansen for menighedsrådet.
Dilettant/revy o.l.	Søren Bubel. Aktiv FASTER, to fra FBG og FASTER Forsamlingshus
Sankt Hans	Jens Peder Bendtsen og Jørgen Madsen (ekstern) for Aktiv FASTER, Conny Bøndergaard fra Indre Mission/KFUM-K
Juletræstænding	Birgit Laursen og Helga Hansen for Aktiv FASTER, én fra FASTER Forsamlingshus, Kristen Jansen fra FASTER Menighedsråd
Foredragsaftener/koncerter/events	Helga Hansen, Birgit Laursen og Dorthe Olesen for Aktiv FASTER, Karen Olesen, Eva Vestergaard for menighedsrådet, og én for Seniorklubben
Indendørs vedligehold	Jørgen Hindhede, Per Hindhede (ekstern), Niels Lund, Niels Boel Olesen (ekstern), skoleleder for FASTER Skole
Bandetovholder	Helga Hansen, Lisbeth Ahle (ekstern)
Ekstern kontakt	Svend Erik Olesen
Lokalebestilling i Aktivitetshuset	Niels Lund 5185 8404
Naturgruppe	Svend Erik Olesen, Jørgen Hindhede, Carl Lodahl
Mødeservering	Dorte Olesen, Karen Madsen
Teknisk koordinator	Carsten Dyndegaard (ekstern)
Sognearkiv	Poul Holm (ekstern)
Velkomstgruppe	Lilian og alle i bestyrelsen for Aktiv FASTER
Go' On kontakt	Jørgen Madsen og Svend Erik Olesen
Hjertestarteren	Astrid Hindhede

4. Møde i Højmark om VE-midler d. 26. marts (<http://www.rksk.dk/nyheder-om-kommunen-8360.aspx?M=News&PID=71333&NewsID=12913>).

Hvem deltager, og hvordan får vi prioriteret vores egne forslag? Hvem udfærdiger en ansøgning? Jørgen Hindhede og Jørgen Madsen deltager i mødet. Anbefalingen går på at søge til cykelsti nord på og ved Borrisvej. Lodsejerne forhøres. Ved Stakroge kostede den med stenmel tkr. 150 pr. km. Forsyningen har planer om at inden for et par år skal der tomrør graves ned fra Astrup til Videbæk. Jørgen Madsen, Jens Peder Bendtsen, Birgit, Lilian og Svend Erik. Lodsejermøde d. 8/4-2014 kl. 19.00. Ole Kamp, Michael Steen Vejrup (RKSK) og Dennis Faurby (kørselscentret) inviteres også.

OBS: Der vil muligvis senere blive mulighed for at søge LAG om penge til en arkitekt til forskønnelse af fx "vejkantsdanmark". Er der en besparelse for ARLA ved at flytte cyklisterne? Kørselscentret i Nr. Vium bakker tilsyneladende op om projektet (dog meget usikkert om det også kan gælde økonomisk)

5. Grundlovsarrangementet - planlægning og aftaler. Husets 10-års jubilæum fejres samme dag. Musikken er bestilt (VAM - Flemming Lauridsen), mødelokalet/udenfor. Helga undersøger grundlovstaler. Mad bestilles ude fra: Helga undersøger nærmere. Helle, Helga, Birgit, Dorthe og Lilian hjælper på dagen. Dorthe er ansvarlig.
6. Forårsrengøring i naturen. Vi springer over i år grundet manglende opbakning sidste år. Vi tager den op igen næste år - gerne sidst i marts, så det ikke falder sammen med andet.
7. Go`On pengenes anvendelse. Forslag: cykelsti. Vi afventer at tage beslutning til senere, så vi har et bedre beslutningsgrundlag. Pengene står på en særskilt konto.
8. Opfølgning/status på: Velkomstpakkerne (bordet rundt).
9. Mødekalender for det kommende år. Tirsdag d. 3/6-2014, onsdag d. 10/9-2014, torsdag d. 4/12-2014, mandag d. 16/2-2015. Årsmøde d. 11/3-2015 konstituerende bestyrelsesmøde d. 17.03.2015. Alle dage er tidspunktet kl. 19.00 med mindre andet bestemmes.
10. Opfølgning på fremtidsværkstedet og emnerne fra årsmødet. Internet: Jørgen Madsen tager kontakt til AK og får det videreformidlet, så vi ved hvor stor interessen er. Cykelsti nord på: Er der arbejdet i. Cykelsti syd: To lodsejere inviteres til det ovennævnte møde for stier mod nord. Hotelgrunden: Niels Lund er ansvarlig for at få grunden planeret og sået til (leje Ole til at så) - Henry vil gerne køre lidt jord, og Jørgen Hindhede har jord til at ligge til at udjævne. Bebyggelse: Svend Erik kontakter interessepartnere. Resten af grupperne sættes på pause
11. Evt.
Hjertestarteren har fået nyt batteri. Der skal sættes lamper op, for at den kan ses. SEO kontakter Niels pedel vedr. lamper og sponsorskilt.

Til næste møde:

Planlægning af bandefesten

Aktivitetshusets energirenovering

Lilian tager brød med - byttet med Jens Peder.